

Keskiviikko 23. maaliskuuta 2016

## Moottorikelkkavenkoilua Kaavilla

❖ **TÄSSÄ** lehdessä (Uutinen 17.3.2016) toimittaja oli löytänyt ”Arvoituksen” ratkaisun, että miten Kaavin kunnanjohtaja Ari Sopenen oli onnistunut pyöräyttämään moottorikelkkareitin Kotakylä-Heinäjoentie rakennusluvut kuntoon ja venkoilemaan reitti-toimituksen yksityisten maille haitaksi ja rasitteeksi kunnanhallituksen päätösten vastaisesti.

Kaavin kunnanhallitus on päättänyt neljä ker-

taa (10.1.2011, 21.2.2011, 15.10.2012 ja 25.2.2013), ettei reittejä rakenneta vastoin maanomistajien tahtoa. Lisäksi kunnanjohtaja ilmoitti 27.5.2013 reittitoimituksen ensimmäisessä kokouksessa, että kunnan päätösten mukaan reittien rakentamiseen tarvitaan maanomistajien suostumus. Uskotut ja jäävittömät toimitusmiehet sanoivat, ettei kunnan päätösten oikeellisuuden arviointi kuulu heille.

Toimituksen pöytäkirjan mukaan reitit rakennetaan virkamiesjohdon antaman ilmoituksen mukaan vuoden 2016 aikana. Koska kunnanjohtaja (ennen toimituksen alkua) ja teknillinen johtaja vahvistivat (toimituksen aikana), että reitit rakennetaan, niin muut vai-

etkoon. Niinpä maanmittari teki 1.3.2016 työtä käskettyä ja pöytäkirjan mukaan kaavilaiset saavat kustannettavakseen vuoden 2016 aikana täysin tarpeettoman moottorikelkkareitin vastoin kunnanhallituksen päätöksiä ja maanomistajien tahtoa.

❖ **ASIAOSAISET** olivat varautuneen ainoastaan kuulemaan maanmittarin ilmoituksen myös reitin loppuosasta luopumisesta aikaisempien päätösten perusteella. Nimitäin keskeytetyn toimituksen (27.5.2013) ilmoituksen mukaisia lupia ei reitin eteläosalle myöskään ollut haettu, eikä uutta reittilinjausta tehty.

Kaavin kunnanjohtajaa ei tilaisuudessa näkynyt selittä-

mässä aloituskokouksen päätöksistä muuttunutta hanketta. Paikalle pikaisesti hälytetty Kaavin tekninen johtaja Jouko Korhonen juoksi paikalle, mutta maaomistajien kannalta harmillisesti ei tiennyt asioista muuta kuin, että reitti rakennetaan.

Maanmittari pyrki myös aktiivisesti rajoittamaan esitettyjä kysymyksiä ja lausui, että täällä ei enää asioista keskustella - vaan päätetään, mitä on käsketty ja muut vaietkoon.

Maanomistajat olivat toimittuksesta järkyttyneitä ja tunsivat joutuneensa kunnan virkamiesten valehtelun ja petollisen toiminnan uhriksi.

JOUKKO KAAVILAISIA



ILMATIETEEN LAITOS

tai

+1

Perjantai

+0